
Smlouva o dílouzavřená dle ustanovení § 2586 odst. 1 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „občasný Zákoník“),

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:
1. Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12, Praha 1 Malá StranaJejímž jménem jedná: Ing. Jiří Lučan, ředitel odboru Správy úřaduICO: 00022985Bankovní Spoj ení:Císlo účtu:Kontaktní osoba: Bc. Jan Klauda, vedoucí oddělení provozu ICTTelefonické, faxové a e-mailové Spojení:telefon:e-mail:(dále jen „Objednatel”)
a
2. „5P“, S.r.o.Se Sídlem: Ruská 707/74, 101 00 Praha 10 - VršoviceZapsaný: V ORJednající: Ing. Petr Pavouček - jednatelIČO; 612 51 844DIČ; c261251844Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zástupce Zhotovitele oprávněný k jednání: Ing. Petr Pavouček - jednatelTelefonické a e-mailové Spojení:telefon:e-mail:(dále jen „Zhotovitel“)

I.Uvodní ustanovení
1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na Základě výsledků Zadávacího
řízení pro veřejnou Zakázku S názvem „Zajištění evidence v EPD pro NAU“.
2. V rámci tohoto Zadávacího řízení vystupoval Objednatel vpoZici Zadavatelea Zhotovitel vpoZici dodavatele, jehož nabídka byla na Základě provedeného hodnocenívybrána jako nejvhodnější.



II.Vymezení předmětu Smlouvy
l. Zhotovitel Se zavazuje, Že provede Zásadní úpravy aplikace informačního Systému EPD a
Zajistí jeho následnou implementaci Vprostředí MŠMT pro Národní akreditační úřad pro
Vysoké školy. To Znamená, Že bude Zřízena Samostatná řada čísel jednacích. Modul bude
napojen na Vlastní DS (datové zprávy), bude mít vlastní elektronickou podatelnu (e-maily),
vedení Vlastní a na MŠMT nezávislé Souvislé řady PID. Dále import dat a dokumentů
Z dočasné evidence a Zajištění konzultace a proškolení zaměstnance Objednatele (dále jen
„předmět Smlouvy“). Předmět Smlouvy je podrobněji Specifikován Vpříloze č. l této
Smlouvy.
2. Objednatel Se zavazuje předmět Smlouvy od Zhotovitele převzít a Zaplatit Za něj
Zhotoviteli Smluvní cenu dle článku III. této Smlouvy.

III.Cena
l. Cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, Ve
Znění pozdějších předpisů.
Celková cena za předmět Smlouvy dle čl. II. odst. l Smlouvy
Cena bez DPH: = 391 592,00 Kč,

slovy TřistadevadesátjedentiSícpětsetdevadesátdvěkoruny.21 % DPH: = 82 234,00 Kč, Slovy OSmdesátdvatisícedvěstětřicetčtyřikoruny.
Cena Včetně DPH: = 473 826,00 KčSlovy CtyřistasedmdesáttřitiSíceosmsetdvacetšeStkorun.
2. Cena uvedená v předchozím odstavci tohoto článku Zahrnuje veškeré a konečné náklady
Spojené spředmětem Smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou aneměnnou po celou dobu
účinnosti Smlouvy Svýjimkou případu, kdy dojde k úpravě výše Zákonné sazby DPH.
Účinností takové úpravy se Výše ceny Včetně DPH upravuje dle příslušné Sazby DPH. Cena
bude uhrazena po protokolárním předání předmětu Smlouvy.
3. Sazba daně Z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je Ve Smlouvě uvedena V Zákonné výši ke
dni podpisu Smlouvy. V případě změny sazby DPH V průběhu účinnosti Smlouvy bude cena
adekvátně změněna.

IV.Cas a místo plnění
l. Smluvní Strany Si ujednaly, Že Zhotovitel započne S plněním předmětu Smlouvy ihned po
jejím podpisu.
2. Plnění předmětu Smlouvy bude provedeno V tomto pořadí:

0 instalace a konfigurace Včetně Otestování předmětu Smlouvy - nejpozději do 45 dnů
Od podpisu Smlouvy,0 Služby zaškolení a konzultace pracovníka Objednatele budou realizovány
V následujících max. 45 dnech po provedení instalace, konfigurace a otestování.

2



Dílo bude kompletně předáno protokolámí akceptaci kompletního díla nejpozději do 90 dnůOd podpisu Smlouvy.
3. Místem plnění je Ministerstvo Školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, 1 18 12Praha l. Kontaktní osobou, kterou Objednatel pověřil k převzetí plnění, je Stejná Osobauvedená V Záhlaví této Smlouvy.
4. Přesné datum předání díla a provedení veškerých Souvisejících Služeb dle čl. II. tétoSmlouvy Oznámí Zhotovitel Objednateli nejméně pět dní před předpokládaným termínemjejich uskutečnění, a to e-mailem kontaktní osoby Objednatele či doporučeným dopisemna adresu Objednatele uvedenou v Záhlaví této Smlouvy.
5. O řádném předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán a oběma smluvními Stranamipodepsán akceptační protokol.
6. Datem Splnění předmětu plnění Se rozumí den podpisu akceptačního protokolu osoboupověřenou Zhotovitelem, kterou je Ing. Petr Pavouček a Objednatele. Zjistí-li Objednatel, Žepředmět plnění není proveden řádně, trpí vadami a neodpovídá Svým rozsahem či kvalitoupředmětu dle čl. II. této Smlouvy, odmítne Objednatel jeho převzetí S vytčením vad.O takovém odmítnutí Sepíší Smluvní strany Zápis. Povinnost Zhotovitele dle čl. IV. Odst. 1.této Smlouvy tím není dotčena.
7. Předáním a převzetím předmětu Smlouvy nabývá Objednatel Oprávnění k jeho užití.

V.
Platební a fakturační podmínky

l. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na základě řádnéhopředání předmětu Smlouvy po protokolámí akceptaci kompletního díla.
2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat doručit Objednateli fakturu Za předmětSmlouvy (s rOZepSáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů) na adresu uvedenou v odst. 6 tohoto článku.
3. Kromě náležitostí uvedených v Zákoně O dani z přidané hodnoty je Zhotovitel povinen dáleuvést ještě níže uvedené údaje:- označení dokladu jako faktura,- den vystavení, den odeslání a den (doba) Splatnosti faktury,- konečný příjemce a místo plnění,- IČO a DIČ Smluvních Stran,- Označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,- počet příloh a razítko s podpisem Zhotovitele,- Objednatel - Česká republika, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy,Karmelitská 529/5, 118 12, Praha 1 Malá Strana.
4. Společně Sfakturou je Zhotovitel povinen dodat originál akceptačního protokolupotvrzeného Objednatelem.
5. V případě, že faktura bude Obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudoupřiložené požadované doklady, je Objednatel oprávněn fakturu Zhotoviteli vrátit do data jejíSplatnosti. Zhotovitel fakturu Opraví, eventuálně vyhotoví novou. V takovém případě běžínová doba splatnosti od doručení Opraveně, resp. nové faktury.

3



6. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu Zhotovitele do
30 kalendářních dnů Ode dne doručení faktury Objednateli na adresu:

Ministerstvo Školství, mládeže a tělovýchovyKarmelitská 529/5118 12, Praha l Malá Strana
S výjimkou faktur doručených Objednateli ve Stávajícím roce mezi 12. 12. až 12. 2.
následujícího roku, jejichž Splatnost Se prodlužuje na 60 kalendářních dnů, aniž by tato doba
byla považována Za prodlení na Straně Objednatele.
7. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem Z účtu Objednatele na účet Zhotovitele,
a to v české měně. Za den úhrady Se považuje den odepsání příslušné částky Z účtu
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
8. Objednatel neposkytuje Zálohové platby.
9. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 píSm. e) Zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné Správě a o Změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti
S úhradou díla Z veřejných výdajů. Zhotovitel Se Zavazuje k uchování účetních Záznamů a
dalších relevantních podkladů Souvisejících S předmětem plnění dle platných právních
předpisů.

VI.Práva a povinnosti smluvních Stran
l. Zhotovitel Se zavazuje plnit předmět Smlouvy řádně, v Souladu S platnými právními
předpisy a technickými normami na Své náklady a nebezpečí. Zhotovitel Se Zavazuje předmět
Smlouvy provést osobně. V případě, že užije k jeho provedení nebo jeho části třetích osob,
odpovídá, jako by jej prováděl On Sám.
2. Zhotovitel Se ZavaZuje předmět Smlouvy provést ve Sjednaném termínu, řádně a bez vad.
Rádné dodání předmětu Smlouvy v požadovaném rozsahu bude SteenO akceptačním
protokolem, podepsaným oběma smluvními Stranami.
3. Zhotovitel je povinen vykonávat činnosti Směřující kprovedení předmětu Smlouvy S
veškerou odbornou péčí.
4. Objednatel Se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli náležitou Součìnnost, jakož i podklady
a informace potřebné k provedení předmětu Smlouvy.
5. Objednatel Se ZavaZuje řádně provedené plnění ve sjednaném termínu převzít. Objednatel
uhradí Zhotoviteli Smluvní cenu Za předmět Smlouvy ve výši a Za podmínek uvedených
v této Smlouvě dle čl. Ill.
6. Objednatel má po celou dobu provádění předmětu Smlouvy od Zhotovitele právo na
informace 0 jeho průběhu, Stejně tak právo na osobní kontrolu jeho provádění.
7. Zhotovitel poskytuje Objednateli oprávnění pro nevýhradní užití díla v neomezeném
rozsahu, co Se týká času a územního rozsahu, pouze však pro jeho vlastní potřeby.



8. Veškeré výstupy Objednatele Z užívání předmětu Smlouvy jsou vlastnictvím Objednatele.
VII.Smluvní pokuty a úroky Z prodlení

l. Zhotovitel Se Zavazuje při nedodržení jakéhokoliv dohodnutého termínu plnění ZaplatitObjednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z celkové ceny předmětu Smlouvy vč. DPH Zakaždý i Započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se Zavazuje pro případ prodlení S odstraňováním vad dhOdnute'm termínuZaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Zcelkové ceny předmětu Smlouvyvč. DPH Za každý i započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení Súhradou faktury vtermínu Splatnosti je Zhotovitel oprávněn poObjednateli požadovat nejvýše Zákonný úrok Z prodlení.
4. Smluvní strany se dohodly, že Splatnost Smluvních pokut činí 30 dnů ode dne doručenípísemné výzvy povíme Smluvní straně. Uhradou Sankcí Se smluvní strany nezbavujípovinnosti náhrady případně vzniklé škody.
5. Zhotovitel se dále Zavazuje uhradit Smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, Za porušenípovinnosti mlčenlivosti dle čl. IX., a to Za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

VIII.
Odstoupení 0d Smlouvy a Zvláštní ujednání

l. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, dojde-li kjejímu podstatnému porušení. Zapodstatné porušení Se pro účely této Smlouvy považuje prodlení S plněním Smlouvy čiprovedením Souvisejících Služeb delším než 20 kalendářních dnů oproti Sjednanému termínuplnění, anebo je-li Z průběhu provádění předmětu Smlouvy Zřejmě, že nebude hotov včasnebo nebude proveden řádně a kvalitně a jestliže Zhotovitel neučiní nápravu ani v poskytnutépřiměřené době.
2. Předpokladem Odstoupení Z výše uvedených důvodů je písemná výzva zaslaná Zhotoviteliobsahující popis nedostatků vedoucích k odstoupení Od Smlouvy, jakož i přiměřenou lhůtu kezj ednání nápravy.
3. P0 provedení předmětu Smlouvy je Objednatel oprávněn Odstoupit od Smlouvy tehdy,pokud předmět Smlouvy vykazuje vadu, kterou nelze odstranit a která brání jeho řádnémuužívání, anebo za Situace, kdy předmět Smlouvy nelze pro větší počet vad nebo pro opětovněse vyskytnuvší vady řádně užívat.
4. Ve všech případech odstoupení Od Smlouvy je nutno písemné oznámení O Odstoupenídoručit druhé smluvní straně. Okamžikem doručení Se Odstoupení Stává účinným.
5. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající Ztéto Smlouvy vůčiObjednateli třetí Osobě bez předchozího písemného Souhlasu Objednatele.
6. Smluvní Strany jsou Si povinny navzájem sdělit bez Zbytečného odkladu veškeréSkutečnOSti, které Se týkají Změn např. některého z jejich identifikačních nebo kontaktníchúdajů, včetně jejich vstupu do likvidace, konkurzu a jejich právního nástupnictví.

5



IX.Povinnost mlčenlivosti
1. Obě Smluvní Strany Se Zavazují Zachovávat mlčenlivost O všech informacích, které Setýkají této Smlouvy a jejího plnění a O informacích získaných v Souvislosti S plněním této
Smlouvy. Výslovně Se Zavazují nevyužít těchto informací ve Svůj prospěch ani ve prospěchjiné Osoby, ani tyto informace třetím Osobám nezpřístupnit bez předchozího výslovného
písemného Souhlasu druhé Strany. V tom Smyslu jsou povinny poučit i Své zaměstnance ajiné osoby pro ně činné a informovat je o povinnostech Z toho pro ně vyplývajících. Obecnáustanovení právních předpisů O obchodním tajemství a povinnosti Zachovávat mlčenlivostnejsou tímto ustanovením dotčena.
2. Pokud Zhotovitel použije ke Splnění předmětu této Smlouvy třetí osoby, je povinen
ve Smlouvě, kterou s touto Osobou uzavře, tuto třetí osobu zavázat k mlčenlivosti ve Stejnémrozsahu, v jakém je povinností mlčenlivosti Sám vázán.

X.Záruka Za předmět Smlouvy
1. Zhotovitel poskytuje Objednateli zámku na předmět Smlouvy v délce 24 měsíců. Záruční
lhůta počíná běžet dnem následujícím po protokolárním předání předmětu Smlouvy.
2. Zhotovitel odpovídá Za vady, které Se vyskytnou při převzetí, resp. po převzetí předmětuSmlouvy Objednatelem v záruční lhůtě. Na tyto vady je Objednatel povinen bezodkladněZhotovitele upozornit a Zhotovitel je povinen je bezplatně a bezodkladně odstranit.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které po převzetí provedených úprav způsobil Objednatelsám či jeho zaměstnanci nesprávným užitím nebo manipulací S informačním Systémem EPD,v rozporu S pokyny Zhotovitele či návodem.

xı.Náhrada škody
1.1. Každá ze Smluvních Stran je povinna nahradit druhé Smluvní Straně způsobenou škoduvyplývající Z porušení obecně závazných právních předpisů a Z této Smlouvy.Zhotovitel plně Odpovídá Za vzniklou Škodu rovněž v případě, Že příslušnou část plněníposkytuje prostřednictvím třetí osoby.
1.2. Obě Smluvní Strany Se ZavaZují kvyvinutí maximálního úsilí kpředcházení škodáma k minimalizaci vzniklých škod.
1.3. Žádná ze Smluvních Stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením Svýchpovinností vyplývajících Z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich Splnění některá Z překážekvylučujících povinnost k náhradě škody ve Smyslu § 2913 OdSt. 2 občanského Zákoníku.Smluvní Strany Se ZavaZují upozornit druhou Smluvní Stranu bez Zbytečného Odkladu navzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě škody.
1.4. Žádná Ze Stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcněnesprávného nebo jinak chybného Zadání, které obdržela od druhé Strany. V případě, žeObjednatel poskytl Zhotoviteli chybné Zadání a Zhotovitel s ohledem na svou povinnostposkytovat plnění S odbornou péčí mohl a měl chybnost takového Zadání Zjistit, Srní seustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné Zadání Objednatelepísemně upozornil a Objednatel trval na původním Zadání.



1.5. Každá Ze Smluvních Stran je Oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, Že Sejedná O porušení povinnosti, na kterou Se Vztahuje Smluvní pokuta nebo jiná Sankce, a tov plně výši dle Smlouvy.
XII.Závěrečná ustanovení

1. Smluvní Strany Se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly Svěřenydruhou Stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného Souhlasu druhe' Strany a nepoužijítyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této Smlouvy.
2. Vsouladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv)zajistí Objednatel uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma Osobních údajů, a metadatSmlouvy v registru smluv Včetně případných oprav uveřejnění S tím, že neZajistí-li Objednateluveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru smluv do 30 dnů od uzavření Smlouvy,pak je oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od uzavření Smlouvy.
3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele uveřejnit tuto Smlouvu také v Souladus ust. § 219 a Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
6. Smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopisech o 8 Stranách, z nichž každý má platnost originálu.Dva Stejnopisy jsou určeny pro potřeby Objednatele a dva Stejnopisy jsou určeny pro potřebyZhotovitele.
7. Pokud Se kterékoli ustanovení této Smlouvy Stane nebo bude shledáno neplatným nebonevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost Ostatních ustanovení tétoSmlouvy. Smluvní strany se Zavazují řádně jednat za účelem nahrazení neplatněho činevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v Souladu s účelem tétoSmlouvy.
8. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými,vzestupně číslovanými dodatky, ktere' se Stávají její nedílnou Součástí. Za změnu Smlouvy Senepovažuje Změna identifikačních či kontaktních údajů.
9. Smluvní Strany se Zavazují pokusit se vyřešit Smírčí cestou jakýkoli Spor mezi smluvnímiStranami, Spomý nárok nebo Spornou otázku vzniklou v Souvislosti S touto Smlouvou (včetněOtázek týkajících Se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešeníSporu, bude Spor předložen k rozhodnutí příslušnému Soudu v Česke' republice.
10. Práva a povinnosti smluvních Stran výslovně v této Smlouvě neupraveně Se řídíobčanským zákoníkem.



Seznam příloh:Příloha č. 1 Specifikace předmětu Smlouvy - l Strana

V Praze dne ćz/f
Za Objednatele

V Praze dne 8.2.2017Za Zhotovitele



Příloha č. l Smlouvy _ Specifikace předmětu plnění Smlouvy

Zajištění Samostatné evidence Spisů Národního akreditačního úřadu v rámci stávající spisovéSlužby úřadu představuje Soubor následujících činností:
instalace a konfigurace modulu pro vedení samostatných čísel jednacích spisů NAÚ,instalace a konfigurace modulu pro napojení datové schránky NAÚ,instalace a konfigurace modulu elektronické podatelny pro NAÚ,napojení nových modulů na podatelnu a datovou Schránku NAÚ,Zavedení nových a nezávislých jednoznačných identifikátorů NAÚ, oddělujících spisyMŠMT od spisů NAÚ,Zajištění importu dat a dokumentů Z dočasně vedené evidence spisů na NAÚ do nověpřipraveného prostředí v ramci stávající spisové Služby úřadu MŠMTjednorázová konzultace a Zaškolení Zaměstnance objednatele na Základě předchozídohody.

Výše uvedené úpravy budou řádně provedeny, otestovany a akceptovány Ze Strany MŠMT aNAÚ prostřednictvím akceptačního protokolu.Akceptovány musí být jednotlivé funkcionality zprovozněných modulů, a to včetně napojenína Stávající prostředí,






